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VAMMAISPALVELUJEN KEHITTÄMISHANKKEEN KUULUMISIA 
 
Ohjausryhmän toiminta 
Kehittämishankkeen ohjausryhmäksi on nimetty KUUMA- sosiaalipalveluiden työryhmä. 

Tammikuussa 2008 ohjausryhmää täydennettiin vammaisneuvostojen edustajilla. Vammaisneuvostot 

nimesivät seuraavat henkilöt/henkilökohtaiset varajäsenet ohjausryhmään: 

Aki Keskinen, Järvenpään vammaisneuvosto / vj. Merja Heikkonen, Tuusulan vammaisneuvosto 

Raimo Karlsson, Nurmijärven vammaisneuvosto / vj. Aija Lavikainen, Mäntsälän vammaisneuvosto  

Terttu Lahti, Keravan vammaisneuvosto / vj. Liisa Rahkonen, Hyvinkään Vammaisneuvosto. 

 

Ohjausryhmän ja projektiryhmän ensimmäinen yhteistapaaminen toteutui 25.1.2008 Tuusulassa. 

Tapaamisen tavoitteena oli arvioida hankkeen aloitusvaiheen toteutusta. Yhteisen keskustelun 

yhteenvedossa todettiin, että hankkeen tavoitteet ovat konkreettisia ja saavutettavissa. Hyvänä asiana 

pidettiin näkökulman vaihtamista niin, että ensin kehitetään yhtenäisiä toimintatapoja ja sitten pohditaan 

rakennetta. Tulevaisuuden kannalta on tärkeää, että seudullisen yhteistyön vaihtoehdot selvitetään. 

Hankkeen organisoituminen vaikuttaa onnistuneelta, tehtävät ja työnjaot ovat selkeitä. 

Vammaisneuvostojen edustajien mukana oleminen koettiin tärkeäksi. Kehittämistarvetta koettiin olevan 

ohjausryhmän roolissa. Ohjausryhmällä on halua panostaa vammaispalvelujen kehittämiseen. Päätettiin, 

että pidetään sekä erillisiä kokouksia että jatketaan käytäntöä, jossa hanketyöntekijät käyvät KUUMA- 

sosiaalipalvelujen työryhmän kokouksissa.  Hankkeeseen liittyvät riskit on tunnistettu ja keinoja riskien 

hallintaan on etsitty. 

Seuraavat ohjaus- ja projektiryhmän yhteiset tapaamiset sovittiin touko- ja marraskuulle. 

 

Meneillään olevat selvitykset 
Parhaillaan hankkeessa on menossa selvitys henkilökohtaisten avustajien työsuhteeseen liittyvistä 

korvausehdoista. Tavoitteena on selvittää kuntien nykyiset käytännöt henkilökohtaisten avustajien 

työsuhteeseen liittyen ja tehdä sen perusteella ehdotus käytäntöjen yhdenmukaistamiseksi. Asiaa 

valmistellaan kevään aikana projektiryhmän ja KUUMA- sosiaalipalvelujen työryhmän kokouksissa. 

Tavoitteena on, että ehdotus yhdenmukaistamisesta on valmis toukokuussa 2008. Vammaisneuvostot 

saavat aiheesta tietoa kevään aikana. 

 

Alkuvuoden 2008 aikana toteutetaan myös asiakaskysely, jossa selvitetään vammaispalvelulain 

mukaisen päivätoiminnan tarvetta ja toiveita sen sisällöstä. Kuntien vammaispalvelujen 

sosiaalityöntekijät lähettävät kyselyt asiakkailleen . Sosiaalityöntekijät ovat yhteistyössä sopineet, millä 

kriteereillä asiakkaiden joukosta löydetään ne, joille vaikeavammaisten päivätoiminta on tarkoitettu. 

Kyselyn tulosten pohjalta suunnitellaan vaikeavammaisten päivätoiminnan toteuttamisen vaihtoehtoja, 

huomioiden myös seutukunnallisen yhteistyön mahdollisuudet. 

 

Kehitysvammahuoltoon on nimetty oma alatyöryhmä, joka aloittaa työskentelynsä helmikuun 

loppupuolella. Alatyöryhmässä selvitetään ensin kehitysvammahuollon käytäntöjen yhtäläisyyksiä ja 

eroja kuntien välillä. Nykytilanteeseen perehtymisen jälkeen tavoitteena on tehdä yhdenmukainen 

kehitysvammalain soveltamisohje sekä yhtenäistää asiakastyön työkäytäntöjä. Alatyöryhmän 

puheenjohtajana toimii palveluohjaaja Sirkku Paajanen Järvenpäästä. 

 


